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 Dersem alınmayın, darılmayın.
 Seçilmiş bir vekil, kürsüde konuşur-
ken, "Gidin sağlık personelinin gırtlağına ya-
pışın!" diyorsa, sokaktaki eşkıya durur mu?
 Sen saldırın dersen onlar öldürür.
 Sağlıkta şiddet böyle mi önlenir?
 Her geçen gün sağlık çalışanlarına 
yönelik saldırılar artıyor.
 Daha birkaç gün önce bir 

 Uluslararası ilişkileri güçlendirmek ve ikili iş 
birliklerini artırmak amacıyla Azerbaycan’a giden 
Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, burada Azerbaycan Devlet Ekonomi Üniversi-
tesi (UNEC), Azerbaycan Teknik Üniversitesi 

KAEÜ, Azerbaycan’ın en önemli dört 
üniversitesi ile iş birliği protokolü imzaladı
Rektör Karahocagil: "İmzalanan protokoller her iki ülkeye de hayırlı olsun!”

 Anadolu'dan Türküler Korosu’nun Bat-
tal Macar ile gerçekleştireceği Türkü Gecesi, 
23 Şubat 2025 Pazar günü saat 19:00’da 
Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde gerçek-
leştirilecek.
 23 Şubat 2025 Pazar günü ücretsiz 
olarak gerçekleştirilecek konserde

ANADOLU'DAN 
TÜRKÜLER KOROSU 

KONSERİ 23 ŞUBAT'TA

2'de

Kırşehir’de 
Türkü 

Gecesi: 
Anadolu’dan 

Türküler 
Korosu

 ve Battal 
Macar 
Sahne 

          Alıyor!

 Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur Olgun 
ve Eğitim Şube Şefi İdris Çetin, Küresel Ga-
zeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve 
Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi 
Murat Sürmeli’yi makamında ziyaret etti. 
 Gerçekleştirilen ziyarette Kırşehir 
Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 edi-
tör muhabiri Tuğba Gül de yer aldı.
 Ziyarette Kırşehir’de yürütülen afet 
farkındalık eğitimleri, AFAD Gönüllülük Siste-
mi’nin önemi, il genelindeki afet hazırlık ça-
lışmaları ve toplumsal bilinçlendirme 

Kırşehir’de afet bilinci ve gönüllülük
 çalışmaları değerlendirildi

Kırşehir AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun’dan KGK 
Kırşehir İl Temsilcisi 

Murat Sürmeli’ye ziyaret

 Kırşehir’de 
yaklaşık 7 milyon 
yıllık gergedan, 
maymun, fil, züra-
fa, primat, at ve 
kedi fosillerinin bu-
lunduğu Kurutlu 
Fosil Lokalitesi Ka-
zısı, Cumhurbaş-
kanlığı 

Kırşehir’in 7 Milyon yıllık mirası: 

Kurutlu Fosil Kazıları 
Cumhurbaşkanlığı 

desteğiyle devam edecek!

2'de

Başkan Kaya: "Eğitimde
 fırsat eşitliği artık bir tercih 
               değil, zorunluluk!”

 Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya, haftalık 
basın açıklamasında bu hafta eğitimde fırsat eşitliği konusuna 
odaklandı.
  Başkan Kaya, dezavantajlı kesimlerin des-
teklenmesi gerektiğini vurgulayarak, tüm öğren-
cilere ücretsiz beslenme desteği sağlanmasının
 ve okul öncesi eğitimin kademeli olarak 3 ya-
şına çekilmesinin önemine dikkat çekti.
"EĞİTİME YAPILAN YATIRIM, ÜLKENİN 
GELECEĞİNE YAPILAN YATIRIMDIR”

“Eğitimde Fırsat 
Eşitliği Bir Sosyal 

Politika Değil, 
Ülkenin Geleceğine 
Yapılan Yatırımdır”

Kırşehirli dağcılar, 
Kındam Dağı'nın 

zirvesine tırmandı

Haberi 
8'de

Fenerbahçe 
Avrupa'da Son 16 

İçin Sahaya Çıkıyor!

Haberi 
8'de
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1'den Devam
(AZTÜ), Bakü Devlet Üniversitesini (BSU) 
ve Azerbaycan Devlet Ziraat Üniversitesi 
(ADAU) ziyaret etti. 17 Şubat 2025 tarihin-
de gerçekleşen ziyarette üniversitelerin aka-
demik ve bilimsel çalışmaları ile projeleri gö-
rüşülürken üniversitelerle ikili iş birliği ko-
nusunda da mutabakata varıldı. 
 Uluslararasılaşma çalışmaları kap-
samında Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ilk 
olarak UNEC ile eğitim alanında iş birliği pro-
tokolü imzaladı. İmza törenine Üniversite 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, UNEC Rektörü Adalat Muradov, Üniver-
site Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şim-
şek, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sela-
hattin Çınar, Dış İlişkiler Ofisi Koordinatörü 
Öğr. Gör. Yusuf İslam Sürücü ve UNEC he-
yeti katıldı.
 İmzalanan protokolde; her iki üni-
versitede öğrenci ve öğretim üyesi değişi-
mi, ortak konferans düzenlenmesi, bilimsel 
araştırma alanında iş birliği ve her iki üni-
versitenin akademik gelişimine katkı sağla-
yacak alanlarda ortak faaliyet yapılması ko-
nuları yer alınıyor.
 UNEC Rektörü Adalat Muradov 
UNEC’in eğitim olanakları, dijital yönetim 
sistemleri, uluslararası ilişkiler, çift diploma 
ve değişim programları, dünya sıralamasın-
daki yeri, öğrenci ve akademik personel du-
rumu hakkında bilgiler verdi.
 UNEC’in eğitim alanındaki çalışma-
larından dolayı Rektör Muradov’u tebrik 
eden Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, UNEC ile ikili iş birliği 
içinde olmaktan memnuniyet duyduklarını 
belirtti. İmzalanan protokolün her iki üni-
versitenin de uluslararasılaşma çalışmaları-
na katkısı olacağını söyleyen Rektör Kara-
hocagil, protokolün hayırlı olması temenni-
sinde bulundu.
BAKÜ DEVLET ÜNİVERSİTESİ (BSU)
 Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ve beraberindekiler, 
daha sonra Azerbaycan’ın en köklü ve en 
büyük üniversitesi olan Bakü Devlet Üniver-
sitesini (BSU) ziyaret etti. Ziyarette yine her 
iki kurumun çalışmaları ve projeleri görüşü-
lürken eğitim faaliyetleri alanında iş birliği 
protokolü de imzalandı.
 BSU Rektörü Elçin Babayev üniver-
sitenin tarihi, akademik ve bilimsel çalışma-
ları, eğitim-öğretim faaliyetleri ve fiziki yapı-
sı hakkında bilgiler verirken Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ile de iş birliği içinde ol-
maktan memnuniyet duyduğunu ifade etti.
BSU ile yapılan iş birliği protokolü ile her iki 

üniversite arasında ortak araştırma projele-
rinin yürütülmesi, öğrenci, akademisyen ve 
idari personel değişimleri, ortak akademis-
yen programlarının oluşturulması ve akade-
mik hareketliğin artırılması hedefleniyor. 
Böylece her iki üniversite ortak konferans, 
seminer ve diğer bilimsel faaliyetlerde bir 
araya gelerek bilgi ve deneyim paylaşımın-
da bulunacak.
AZERBAYCAN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
(AZTÜ)
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Yö-
netimi daha sonra Azerbaycan Teknik Üni-
versitesini (AZTÜ) ziyaret etti. Ziyarette Üni-
versite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil ve ekibi, AZTÜ Rektörü Vilayet Va-
liyev ve ekibiyle bir araya gelerek her iki üni-
versitenin eğitim faaliyetleri ve projeleri hak-
kında istişarelerde bulundu. Samimi geçen 
görüşmelerin sonunda her iki üniversite ara-
sında eğitim faaliyetleri alanında iş birliği, 
protokolü de imzalandı.
 AZTÜ ile imzalanan protokol kapsa-
mında eğitim kalitesinin artırılması, birçok 
alanda ortak çalışma ve araştırma yapılması 
konuları ele alındı.
AZERBAYCAN DEVLET ZİRAAT 
ÜNİVERSİTESİ (ADAU)
 Azerbaycan ziyaretlerine 18 Şubat 
2025 tarihinde de devam eden Rektör Kara-
hocagil ve ekibi, tarım ve hayvancılık ala-
nında istişarelerde bulunmak üzere Azer-
baycan Devlet Ziraat Üniversitesini (ADAU) 
ziyaret etti. Ziyarette Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve 
ekibi, ADAU Rektörü Zafar Gurbanov ve eki-
biyle görüşerek iki üniversite arasında ger-
çekleştirilecek zirai ve tarımsal çalışmalar 
değerlendirilerek ikili iş birliği protokolü im-
zalandı.
 ADAU’nun eğitim-öğretim faaliyet-
leri, ulusal ve uluslararası projeleri, akade-
mik ve bilimsel çalışmaları hakkında bilgi 
veren ADAU Rektörü Zafar Gurbanov, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi ile iş birliği içinde 
olmaktan memnuniyet duyduklarını belirtti.
Azerbaycan’da bulunmaktan ve köklü geç-
mişe sahip üniversitelerle iş birliği içinde ol-
maktan memnuniyet duyduğunu kaydeden 
Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Türk dünyasının akademik ge-
lişimi için bu tür istişarelerin önemli olduğu-
nu vurguladı. Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
sinin uluslararasılaşma çalışmaları adına iş 
birliği faaliyetlerinin büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Rektör Karahocagil, imzalanan 
protokollerin her iki ülkeye de hayırlı olma-
sını temenni etti. (HABER MERKEZİ)

ANADOLU'DAN TÜRKÜLER 
KOROSU KONSERİ 23 ŞUBAT'TA

1'den Devam
birbirinden güzel Türküler dinleyicilerle bu-
luşacak. Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu; “UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı’na 
Müzik alanında dahil olan ilk şehir olarak, 
verdiğimiz taahhütleri yerine getiriyor ve 
Anadolu’nun ruhunu taşıyan farklı grupları, 
koroları, ve solistleri Kırşehirli hemşehrileri-
mizle buluşturarak müziğin başkenti Kırşe-
hir’de farklı bir iklim yaratıyoruz.
 Kültür sanat alanında yaptığımız bir-
çok konser, panel ve sempozyum gibi çalış-
malarla, kültürümüze inanarak sahip çıkıldı-
ğında ve onun da en iyi şekilde temsil edil-
diğinde şehrimiz ve ülkemiz adına güzel so-

nuçlar elde edilebileceğini göstermiş oluyo-
ruz. Türkülerin, şarkıların dili evrensel bir 
dildir ve tüm müzik türleri, insana ve haya-
ta dair duygu ve duyarlılıkları içinde taşır. 
Yaşanmışlıkları içinde barındıran Türküleri-
miz gelecek kuşaklara bırakacağımız en 
önemli kültürel değerlerimiz arasında yer 
alır.
 Bu kapsamda, tüm hemşehrilerimi-
zi 23 Şubat 2025 Pazar günü saat 19:00’da 
Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde ger-
çekleştirilecek olan Anadolu'dan Türküler 
Korosu’nun Battal Macar ile gerçekleştirece-
ği Türkü Gecesine davet ediyorum.” dedi.
(SEVGİ ER)

KAEÜ, Azerbaycan’ın en önemli dört 
üniversitesi ile iş birliği protokolü imzaladı

Kırşehir’de afet bilinci ve gönüllülük
 çalışmaları değerlendirildi

1'den Devam
faaliyetleri ele alındı. AFAD İl Müdürü Uğur Olgun, Kırşehir’de afet 
bilincini artırmaya yönelik olarak gerçekleştirilen çalışmalar hakkın-
da bilgi verdi. 
 AFAD Gönüllülük Sistemi’nin afet öncesi, afet anı ve sonra-
sında kritik bir görev üstlendiğini vurgulayan Olgun, gönüllülük sis-
temine katılımın artırılması ve vatandaşların afetlere karşı bilinçlen-
dirilmesi adına yoğun bir çaba sarf ettiklerini belirtti.
 Murat Sürmeli ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 olarak 
AFAD’ın faaliyetlerini kamuoyuna duyurma ve afet bilincinin artırıl-
ması noktasında her zaman destek vermeye devam edeceklerini 
ifade etti.
 Karşılıklı iyi dileklerin sunulduğu ziyaret, toplu fotoğraf çe-
kimiyle sona erdi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kurutlu Fosil Kazıları 
Cumhurbaşkanlığı 

desteğiyle devam edecek!
1'den Devam
tarafından Geleceğe Miras Projesi kapsa-
mında desteklenecek...
 Kırşehir’de yaklaşık 7 milyon yıllık 
gergedan, maymun, fil, zürafa, primat, at 
ve kedi fosillerinin bulunduğu Kurutlu 
Fosil Lokalitesi Kazısı, Cumhurbaşkanlığı 
tarafından Geleceğe Miras Projesi kapsa-
mında desteklenecek.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bölü-
mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Cem 
Erkman başkanlığında Hirfanlı Baraj Gölü 
kıyısında 2014 yılında başlanan ve günü-
müze kadar devam eden kazılar, Cumhur-
başkanlığı Bakanlar Kurulu kararı kapsa-
mında 2025 yılında Türkiye genelinde des-
teklenecek kazılar arasında yer aldı.
Bu kapsamda, farklı kaynaklardan sağla-
nacak mali desteklerle kazılar nisan-
mayıs aylarından itibaren sürdürülecek.
 Kültür ve Turizm Bakanlığı tara-
fından uygulanan Geleceğe Miras Projesi 
kapsamında desteklemeye değer bulunan 
Kurutlu Fosil Lokalitesi kazı alanı Kırşe-
hir’in Kaman ilçesine bağlı Kurutlu köyü sı-
nırlarında bulunuyor.
 Dünya çapında ses getiren kazı-
larda daha önce maymun, fil, zürafa, pri-
mat, at ve kedi kemiklerinin yer aldığı 2 
binin üzerinde fosil bulunmuştu.
 Bazı Avrupa ülkeleriyle Amerika 
Birleşik Devletleri, Kanada ve Japon-
ya’dan bilim insanları fosilleri araştırmak 
için Kırşehir’e gelmişti. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Kaya: "Eğitimde
 fırsat eşitliği artık bir tercih 

   değil, zorunluluk!”
1'den Devam
İl Başkanı Cemal Kaya, eğitimde fırsat eşitliğinin sadece bir sosyal 
politika değil, aynı zamanda ülkenin geleceğine yapılan en büyük 
yatırım olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:
 "İlkokul ve ortaokul kademelerindeki tüm öğrencilere üc-
retsiz sabah kahvaltısı ve öğle yemeği sağlanmalı, lise öğrencileri-
ne de ücretsiz öğle yemeği verilmelidir. Özellikle dezavantajlı ço-
cuklardan başlanarak okul öncesi eğitim 3 yaşına çekilmeli ve yay-
gınlaştırılmalıdır."
DEZAVANTAJLI BÖLGELER ÖNCELİKLİ OLACAK
 Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak için öncelikli olarak de-
zavantajlı bölgelerde başlatılması planlanan beslenme desteği 
programının, ilerleyen süreçte ülke geneline yayılması gerektiğini 
belirten Kaya, devlet destekli bir beslenme programı oluşturulması 
gerektiğini dile getirdi.
 "Yerel üreticiler ve kooperatiflerle iş birliği yapılarak sağlıklı 
ve sürdürülebilir bir beslenme modeli oluşturulmalıdır. Ayrıca okul 
öncesi eğitimin yaygınlaştırılmasıyla tüm çocukların eğitimde eşit fır-
satlara sahip olması sağlanmalıdır." dedi.
"AÇLIK VE YOKSULLUK EĞİTİMİ ENGELLİYOR”
 Eğitimde fırsat eşitliği sağlanmadığında nesiller arası yok-
sulluk döngüsünün derinleştiğini belirten Cemal Kaya, ülkedeki sos-
yoekonomik eşitsizliklerin eğitim alanında kalıcı dezavantajlar oluş-
turduğunu ifade etti.
 "Bugün 7 milyon çocuk yoksulluk sınırının, 2 milyon çocuk 
ise açlık sınırının altında yaşıyor. Öğrencilerimizin yüzde 20’si bir 
öğün atlamak zorunda kalıyor, yüzde 27’si ise okullarda akran zor-
balığına maruz kalıyor. 
 Gençlerimizin yüzde 34’ü ne eğitimde ne de istihdamda. 
Bu, ülkemizin geleceği açısından ciddi bir sorundur." ifadelerini kul-
landı.
"EN AZINDAN ÇOCUKLARIMIZ İÇİN BUNU YAPIN”
 Eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması için hükümete çağrı-
da bulunan Anahtar Parti İl Başkanı Cemal Kaya, yetkilileri acil 
önlem almaya davet etti.
 "Ülkemizde yaşanan ekonomik sıkıntılar, çocuklarımız için 
telafi edilemez kayıplara yol açıyor. Eğitimde fırsat eşitliğini sağla-
maya yönelik politikaların hayata geçirilmesi artık bir tercih değil, 
bir zorunluluktur." dedi.
 Anahtar Parti olarak bu konunun takipçisi olacaklarını vur-
gulayan İl Başkanı Cemal Kaya, şu sözlerle açıklamasını tamamla-
dı:
 "En azından çocuklarımız için bunu yapın. Bugünü kaybet-
tik, yarınımızı da kaybetmeyelim. Eğer çözüm üretilmezse, biz bu 
sorunu çözeceğiz.” (FİLİZ ÖZ)

 Karabük Demir ve Çelik Fabrika-
ları (KARDEMİR), fabrikada yaşanan cü-
ruf patlamasında herhangi bir can ve mal 
kaybının olmadığını bildirdi.
 KARDEMİR'den yapılan açıklama-
da, saat 17.35 sularında şirketin Cüruf 
Tumba Tesisi'nde, havuza boşaltımı sıra-
sında çelikhane cürufunun nemli ortamla 
temas ettiği belirtildi.
 Tepkimeden kaynaklı şiddetli gü-
rültü ile tozuma meydana geldiği kayde-
dilen açıklamada, "Olayda herhangi bir 
can ve mal kaybı yaşanmamıştır." ifadesi 
kullanıldı. (AA)

KARDEMİR'den
 cüruf patlamasına 

ilişkin açıklama
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
üniversitenin ulusla-
rarası akademik iş 
birliklerini güçlendir-
me hedefi doğrultu-
sunda Azerbaycan’a 
resmi bir ziyaret ger-
çekleştirdi. 
 Bu kapsam-
da Türkiye’nin Azer-
baycan Büyükelçisi 
Birol Akgün’ü maka-
mında ziyaret eden 
Karahocagil, 17 
Şubat 2025 tarihin-
de gerçekleşen gö-
rüşmede iki ülke ara-
sındaki eğitim ala-
nındaki iş birliklerini 
ve ortak projeleri ele 
aldı.
Türkiye-
Azerbaycan Eği-
tim İş Birliği Ma-
saya Yatırıldı
 Rektör Kara-
hocagil, görüşme sı-
rasında KAEÜ’nün yü-
rüttüğü akademik ça-
lışmalar, uluslararası 
projeler ve Azerbay-
can ile geliştirmeyi 
hedeflediği ortaklık-
lar hakkında detaylı 

bilgiler sundu. 
 KAEÜ’nün 
uluslararası arenada 
eğitim alanında 
önemli adımlar attı-
ğını vurgulayan Ka-
rahocagil, Türkiye ile 
Azerbaycan arasın-
daki eğitim ilişkileri-
nin daha ileriye ta-
şınması gerektiğini 
ifade etti.
 KAEÜ’nün, 
sadece Türkiye’de 
değil, Türk dünyası 
ve küresel ölçekte 
de eğitimde güçlü iş 
birlikleri kurmaya 
önem verdiğini belir-
ten Rektör Karaho-
cagil, Azerbaycan ile 
mevcut ortak proje-
lerin genişletilmesi 
ve iki ülke üniversi-
teleri arasında öğ-
renci ve akademis-
yen değişim prog-
ramlarının artırılması 
gerektiğine işaret 
etti.
 Karahocagil, 
konuşmasında şun-
ları kaydetti:
 "Kırşehir 
Ahi Evran Üniver-
sitesi olarak, bi-
limsel ve akade-
mik çalışmaları-

mızı sadece yerel 
düzeyde değil, 
uluslararası öl-
çekte de yaygın-
laştırmayı hedefli-
yoruz. Bu kap-
samda Türkiye ve 
Azerbaycan ara-
sında köklü bir 
eğitim iş birliği ku-
rarak, üniversite-
lerimizin ortak 
projeler geliştir-
mesini teşvik et-
meyi amaçlıyoruz. 
 Türkiye ile 
Azerbaycan, tarihten 
gelen dostluk ve kar-
deşlik bağlarıyla bir-
birine sıkı sıkıya 
bağlı iki ülkedir. Eği-
tim alanında da bu 
güçlü bağı daha ileri 
seviyelere taşımak 
ve ortak bilimsel pro-
jelere imza atmak is-
tiyoruz."
 Büyükelçi 
Birol Akgün ise ziya-
retten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, Türkiye ve 
Azerbaycan’ın "iki 
devlet, tek millet" an-
layışı çerçevesinde 
her alanda olduğu 
gibi eğitimde de 
güçlü iş birliklerine 

sahip olduğunu be-
lirtti. 
 Akgün, 
KAEÜ’nün uluslara-
rasılaşma çabalarını 
takdir ettiğini ifade 
ederek, bu tür aka-
demik girişimlerin iki 
ülkenin eğitim sis-
temleri arasındaki 
bağları güçlendirdi-
ğini vurguladı.
Türkiye-
Azerbaycan Ara-
sında Akademik 
ve Bilimsel İş Bir-
liği Güçleniyor
 Görüşmede, 
iki ülke üniversiteleri 
arasındaki iş birlikle-
rini daha ileri bir se-
viyeye taşımak için 
atılabilecek adımlar 
detaylı şekilde de-
ğerlendirildi. Özellik-
le ortak akademik 
araştırmalar, öğrenci 
değişim programları, 
çift diploma uygula-
maları ve bilimsel 
projeler gibi konular 
masaya yatırıldı.
Yeni Projelere 
Kapı Aralanıyor
 Bu önemli zi-
yaretin, Türkiye ve 
Azerbaycan üniversi-
teleri arasındaki aka-

demik ve bilimsel iş 
birliklerini güçlendi-
receği ve yeni proje-
lere kapı aralayacağı 
öngörülüyor. 
 Özellikle eği-
timde fırsat eşitliği, 
akademik değişim 
programları ve bilim-
sel araştırmalara yö-
nelik ortak fonlar 
gibi konularda ilerle-
yen süreçte iki ülke 
arasındaki bağların 
daha da güçlenmesi 
bekleniyor. Bu bağ-
lamda, KAEÜ’nün 
uluslararasılaşma he-
defleri doğrultusun-
da yeni anlaşmalar 
yaparak Azerbaycan 
ile eğitim alanında 
ortak projeler geliş-
tirmeye devam ede-
ceği belirtiliyor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin Türkiye ve 
Azerbaycan arasın-
daki eğitim ve bilim-
sel iş birliklerine yö-
nelik attığı adımla-
rın, gelecek yıllarda 
daha fazla akademik 
projeye öncülük ede-
ceği öngörülüyor.
(HABER 
MERKEZİ)

KAEÜ Rektörü Karahocagil, 
Büyükelçi Akgün ile görüştü

1'den Devam
kadın, silahını çekip sağlık çalışanlarına 
korku dolu anlar yaşattı.
 Kimi bıçakla saldırıyor, kimi sözlü 
tacizde bulunuyor.
 Acil servislerde, hastanelerde şid-
det sıradan bir olay haline geldi.
 Artık ambulans şoförüne yol ver-
memek bile tartışmaya, kavgaya dönüşü-
yor.
 “Sen benim kim olduğu biliyor 
musun” diyeneler.
 "Acilde doktor nerede?" diye efele-
nenler, "Benim hastama neden geç bakıl-
dı?" diye sağlıkçılara saldıranlar, "Yakınım 
neden öldü?" diye doktor dövenler...
 Tüm bunların önüne geçilmesi ge-
rekirken, bir milletvekili kürsüye çıkıyor ve 
ne diyor?
 Önce kibar kibar, nazik nazik me-
sajlar veriyor.
 Ancak konuşmasının sonunda ani-
den konuyu çığırından çıkarıyor:
 "Bundan sonra bir memnuniyetsiz-
lik olursa...
 Vatandaşı, ‘Gidin sağlık personeli-
nin gırtlağına yapışın, ben devlet olarak 
elimden geleni yaptım.
 Hizmeti vermeyen onlar!’ diye kış-
kırtırım."
 Bunu söyleyen sıradan biri değil, ik-
tidarın seçilmiş vekili.
 Sözde seçilmiş.
 Dokunulmazlığı var, sorumluluğu 
yok.
 Konuşmayın konuştukça batıyorsu-
nuz.
 Sağlık çalışanlarına şiddet çağrısı 
yapmak ne zaman normalleşti?
 Bir vekil böyle bir sözü ulu orta 

nasıl söyler?
 Söz, ağızdan çıktıktan sonra geri 
dönüşü yoktur.
 Sonradan özür dilemek neye 
yarar?
 Önce konuşmadan düşünmeliydi.
 Sözlerinin nereye varacağını he-
saplamalıydı.
 Ama ne yaptı?
 Gelen tepkiler karşısında durumu 
kurtarmak için çeşitli açıklamalar yaptı. 
 "Gülerek söyledim." dedi.
 "Espri maksatlıydı." dedi.
 "Çarpıtma var." dedi.
 "Manipülasyon yapılıyor." dedi.
 "Sağlık çalışanları başımızın tacı." 
dedi.
 Ama ne derse desin, içindekileri 
çoktan söylemişti.
 Gelen tepkiler karşısında sözlerini 
yutmaya çalıştı.
 Ve sonunda, "Her ne kadar konuş-
ma videom çarpıtılmış olsa da, alınganlık 
gösteren ve üzdüğüm tüm sağlık çalışanla-
rından özür dilerim." dedi.
 Ne kadar özür dilemiş olsa da artık 
söz ağızdan çıkmıştı.
 Özür, her zaman yeterli olmaz.
 Hele ki, bir vekilin sağlık çalışanla-
rına saldırıyı teşvik eden sözlerinden 
sonra...

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 
bünyesinde Acil He-
modiyaliz Ünitesinin 
hizmete girdiğini du-
yurdu. 4 yeni diyaliz 
makinesiyle donatı-
lan ünite, özellikle 
acil diyaliz ihtiyacı 
olan hastalara hızlı 
ve etkin sağlık hiz-
meti sunacak.
Hemodiyaliz Nedir 
ve Neden Önemli-
dir?
 Hemodiyaliz, 
böbrek yetmezliği 
olan hastaların ka-
nındaki zararlı mad-
deleri, fazla sıvıyı ve 
toksinleri temizle-
mek için kullanılan 
tıbbi bir yöntemdir. 
Böbreklerin yeterin-
ce çalışmadığı du-
rumlarda, vücutta bi-
riken atık maddeler 
zamanla ciddi sağlık 
sorunlarına yol aça-
bilir. 
 Bu nedenle 
düzenli diyaliz teda-
visi, böbrek yetmez-
liği yaşayan hastalar 
için hayati önem ta-

şımaktadır.
 Özellikle kro-
nik böbrek yetmezli-
ği, ani gelişen akut 
böbrek rahatsızlıkları 
veya zehirlenme gibi 
durumlarda acil di-
yaliz ihtiyacı doğabil-
mektedir. Acil Hemo-
diyaliz Ünitesi, tam 
da bu noktada dev-
reye girerek, hasta-
ların zaman kaybet-
meden tedaviye 
ulaşmasını sağlaya-
cak.
Hayırseverlerin 
Desteğiyle Kuru-
lan Ünite
 Acil Hemodi-
yaliz Ünitesinin kuru-
lumu, hayırsever va-
tandaşlar Nazım ve 
Adalet Acar’ın des-
tekleriyle gerçekleş-
tirildi. Sağlık alanına 
verdikleri katkılarla 
bilinen Acar ailesi, 
böbrek yetmezliği ya-
şayan hastalara yö-
nelik önemli bir sağ-
lık hizmetinin kazan-
dırılmasına vesile 
oldu.
 Ünitenin 
açılışı kapsamın-
da, Kırşehir İl Sağ-

lık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman 
Ersoy, Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. 
Bilal İlanbey, Kır-
şehir Eğitim ve 
Araştırma Hasta-
nesi Başhekimi 
Dr. Öğr. Üyesi 
Erkan Dulkadiroğ-
lu ve hastane yö-
neticileri yeni üni-
teyi ziyaret ede-
rek incelemelerde 
bulundu.
 İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, yapılan 
bağış nedeniyle ha-
yırsever Nazım 
Acar’a teşekkürlerini 
sunarak, bu tür des-
teklerin sağlık hiz-
metlerinin kalitesini 

artırmada önemli bir 
rol oynadığını vurgu-
ladı. Başhekim Dr. 
Öğr. Üyesi Erkan Dul-
kadiroğlu da hasta-
ların tedaviye daha 
hızlı ulaşmasını sağ-
layan bu yeni üni-
teyle birlikte, Kırşe-
hir’in sağlık altyapı-
sının güçlendiğini be-
lirtti.
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi'nde hiz-
mete giren Acil He-
modiyaliz Ünitesi, 
acil müdahale ge-
rektiren diyaliz has-
talarının şehir dışına 
sevk edilmeden doğ-
rudan Kırşehir’de te-
davi edilmesine ola-
nak sağlayacak. 

 Ünite, böb-
rek yetmezliği nede-
niyle acil diyaliz ihti-
yacı olan hastalara 
7/24 kesintisiz sağlık 
hizmeti sunacak.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
yeni açılan Acil He-
modiyaliz Ünitesi ile 
birlikte, sağlık hiz-
metlerinin kapsamını 
genişleterek daha 
fazla hastaya ulaş-
mayı hedefliyor. 
 Yetkililer, 
böbrek hastalıkları-
nın giderek yaygın-
laştığını ve bu tür ya-
tırımların sağlık sis-
temine önemli katkı-
lar sağladığını be-
lirtti. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Eğitim Araştırma Hastanesinde 
Acil Hemodiyaliz Ünitesi açıldı

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesi Beledi-
ye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu, maka-
mında önemli bir zi-
yaret gerçekleştirdi. 
AK Parti Kırşehir İl 
Başkan Yardımcısı 
Bekir Bezirganoğlu, 
Kırşehirli gazeteci 
Mehmet Ardıç ve 
Hak-İş Sendika Tem-
silcisi Hızır Güler, Çi-
çekdağı Belediye-
si’ne ziyarette bulu-
narak Başkan Haka-
noğlu ile bir araya 
geldi.
 Gerçekleşen 
görüşmede, il ve ilçe 
gündemine dair de-
ğerlendirmelerde bu-
lunulurken, yerel yö-
netim çalışmaları, be-
lediyenin yürüttüğü 
projeler ve bölge hal-
kına sunulan hizmet-
ler masaya yatırıldı. 
 Başkan 
Hakanoğlu, Çiçekda-
ğı’nda yürütülen alt-
yapı, sosyal projeler 
ve belediyenin bölge 
halkının yaşam kali-
tesini artırmak için 
hayata geçirdiği hiz-
metler hakkında fikir 
alışverişi yapıldı.

Çiçekdağı Beledi-
yesi’nin Çalışma-
ları Ele Alındı
 Belediye Baş-
kanı Hasan Haka-
noğlu, konuklarına 
belediyenin mevcut 
projeleri ve geleceğe 
yönelik planlamaları 
hakkında detaylı bil-
giler vererek, Çiçek-
dağı’nın gelişimi için 
yapılan çalışmalara 
dair önemli mesajlar 
paylaştı. 
 Hakanoğlu 
özellikle altyapı, sos-
yal belediyecilik hiz-
metleri, ilçe halkının 
refah seviyesini ar-
tırmaya yönelik pro-
jeler ve istihdam 
odaklı çalışmalar hak-
kında konuklarına 
bilgi aktardı.

Başkan Hakanoğ-
lu’ndan Teşekkür 
Mesajı
 Başkan Ha-
kanoğlu, nazik ziya-
retlerinden dolayı AK 
Parti İl Başkan Yar-
dımcısı Bekir Bezir-
ganoğlu, gazeteci 
Mehmet Ardıç ve 
Hak-İş Sendika Tem-
silcisi Hızır Güler’e te-
şekkür ederek, bele-
diye olarak her ke-
simle iş birliği içinde 
olmaya devam ede-
ceklerini belirtti.
 "Bugün be-
lediyemizde çok de-
ğerli misafirlerimizi 
ağırladık. AK Parti 
Kırşehir İl Başkan 
Yardımcımız Sayın 
Bekir Bezirganoğlu, 
Kırşehir basınının 

önemli isimlerinden 
gazeteci Mehmet 
Ardıç ve Hak-İş Sen-
dika Temsilcimiz 
Sayın Hızır Güler biz-
leri ziyaret etti. 
 Kendileriyle 
ilçemiz ve belediye-
mizin yürüttüğü ça-
lışmalar hakkında ve-
rimli bir görüşme ger-
çekleştirdik. Bu nazik 
ziyaretleri için kendi-
lerine teşekkür edi-
yor, Çiçekdağı’nın ge-
lişimi için birlikte ça-
lışmaya devam ede-
ceğimizi belirtmek is-
tiyorum." ifadelerini 
kullandı. Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dileklerin su-
nulmasının ardından 
sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Çiçekdağı Belediyesi’nde 
ilçe için önemli buluşma
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 Hayatın Kırılgan Noktaları
 Hayatın en keskin gerçeklerinden 
biri, ölüm kapısı aralanmadan önce duyulan 
pişmanlık duygusudur.
 Ayette, ölümün yaklaştığı anın ge-
tirdiği farkındalıkla,
 "Rabbim! 
 Beni geri gönder de geride bıraktı-
ğım dünyada iyi işler yapayım”
 Demenin aslında geri dönüşü ol-
mayan bir özeleştiri olduğu vurgulanır. 
 Çünkü ölümden sonra her şeyin sa-
bitlendiği ve yeniden dirilişe kadar sürecek 
bir bekleyişin söz konusu olduğu bildirilir.
 Bu durum, insanın dünyadaki ey-
lemlerini sorgulamasına ve küçük fırsatların 
bile ne denli değerli olduğunu anlamasına 
dair derin bir uyarıdır.
 Rus yazar Dostoyevski'nin "Ne ya-
parsan yap, pişman öleceksin" sözü ise ya-
şamın kaçınılmaz pişmanlıklarını evrensel 
bir gerçek olarak ortaya koyar.
 İster yaptıklarımızdan, ister yapma-
dıklarımızdan dolayı olsun, insanın yaşamı 
boyunca içsel bir hesaplaşmadan kaçması 
mümkün değildir.
 Bu düşünce, bizi her adımımızın 
önemini ve kararlarımızın sonuçlarını derin-
lemesine düşünmeye iter.
 Bu hususta, Zülkarneyn ’in ordusu-
na verdiği basit bir emrin hikâyesi çarpıcı 
bir örnek sunar.
 Gece yolculuğu sırasında, komuta-
nın "Ayağınıza takılan şeyleri toplayın" em-
rine üç farklı yaklaşım sergileyen asker 
grupları, yaşamın fırsatlarını nasıl değerlen-
dirdiğimizin ne denli farklı sonuçlar doğura-
bileceğini anlatır.
 Ordu bu emri duyunca, içlerinden 
bir grup şöyle davranır:
 Birinci Grup:
 "Çok yürüdük, çok yorgunuz.
 Gece vakti bir de ayağımıza takılan 
şeyleri toplayarak boşuna ağırlık mı yapa-
cağız? Hiçbir şey toplamayalım," diyerek 
yola devam eder.
 İkinci Grup:
 "Madem komutanımız emretti, hiç 
olmazsa birazcık toplayalım da emre muha-
lefet etmiş olmayalım.
 Ordu komutanına itaat etmek gere-
kir," diyerek az bir şey toplar.
 Üçüncü Grup:
 "Komutanımız bir şeyi boşuna em-
retmez.
 Muhakkak bildiği bir şey vardır; em-

rinin bir hikmeti vardır," diyerek bütün aba-
larını ağzına kadar doldurur.
 Sabah olduğunda, topladıkları her 
şeyin altın olduğunu öğrenirler.
 Meğer geçtikleri yer bir altın made-
niymiş!
 Bir grup, yoruldukları gerekçesiyle 
hiçbir şey toplamazken; bir diğeri, emre 
uymak adına az da olsa toplar; üçüncüsü 
ise tam anlamıyla güvenerek her şeyi top-
lar.
 Birinci grup, "Niçin almadık?
 Niçin komutanımızın sözünü dinle-
medik?
 Bir tane bari alsaydık," diyerek piş-
man olur.
 Az alan ikinci grup ise, "Ah, keşke 
biraz daha fazla alsaydık; ceplerimizi tıka 
basa doldursaydık," diye pişmanlık yaşar.
 Çok alan üçüncü grup ise, "Keşke 
lüzumu olmayan eşyalarımızı atsaydık da 
daha çok alsaydık; her şeyimizi doldursay-
dık," diyerek üzüntü duyar.
 Ancak hiçbir grup, bu fırsatı en 
ideal şekilde değerlendiremediğini fark edip 
pişmanlık duyar. 
 Bu hikâye, hayatın bize sunduğu 
ufak tefek anlarda bile her seçimin bir ağır-
lığı olduğunu, belki de en mütevazı adımın 
bile fark yaratabileceğini gözler önüne 
serer.
 Sonuç olarak, ister dini metinlerde 
ister edebi sözlerde karşımıza çıksa da, piş-
manlık insan varlığının ayrılmaz bir parçası-
dır.
 Fakat bu, hayatın her anını umut-
suzluk içinde geçirmemiz gerektiği anlamı-
na gelmez.
 Aksine, her anı bilinçli olarak yaşa-
mak, küçük fırsatları değerlendirmek ve ya-
şamın bize sunduğu her rehberi dikkatle 
dinlemek, pişmanlıkları en aza indirmenin 
yoludur.
 Çünkü hayatın her dönüm nokta-
sında, karşımıza çıkan her ufak ayrıntı, ge-
lecekteki mutluluğumuzun anahtarı olabilir.

 Çiçekdağı 
Kaymakamı Murat 
Görmüş ve Akçakent 
Kaymakamı Mehmet 
Furkan Summak, Çi-
çekdağı Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğ-
lu’nu makamında zi-
yaret etti.
 Ziyaret sıra-
sında ilçeye dair çe-
şitli konular ele alına-
rak istişarelerde bu-
lunuldu. 
 Başkan Ha-
kanoğlu, nazik ziya-
retlerinden dolayı 
Kaymakam Görmüş 
ve Kaymakam Sum-
mak’a teşekkür ede-
rek, ilçenin gelişimi 
ve kamu hizmetleri-

nin etkin şekilde sür-
dürülmesi noktasında 
iş birliği içinde çalış-
maya devam edecek-
lerini belirtti.
 Başkan Ha-
kanoğlu, ziyarete iliş-
kin yaptığı açıklama-
da, “İlçemizle ilgili ko-
nularda kıymetli kay-
makamlarımız ile isti-
şarelerde bulunduk. 
 Nazik ziya-
retleri için Çiçekdağı 
Kaymakamımız Sayın 
Murat Görmüş’e ve 
Akçakent Kaymaka-
mımız Sayın Meh
met Furkan Sum-
mak’a teşekkür edi-
yorum.” ifadelerini 
kullandı.

 Ziyaretin ar-
dından Başkan Haka-
noğlu, konuklarına il-
çede yürütülen bele-
diye çalışmaları hak-
kında bilgi verdi ve 

yerel yönetimler ile 
kamu kurumları ara-
sındaki uyumun öne-
mine vurgu yaptı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, Kır-
şehir Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Has-
tanesi’nde İnceleme-
lerde Bulundu
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, ilde sağlık ala-
nında önemli bir 
yere sahip olan Kır-
şehir Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Has-
tanesi’nde inceleme-
lerde bulundu. 
 Hastane yet-
kililerinden bilgi alan 
Vali Demiryürek, sağ-
lık hizmetlerinin ni-
teliği ve hastaların 
memnuniyeti hak-
kında değerlendir-
melerde bulundu.
 Hastanenin 

farklı birimlerini ge-
zerek tedavi amaçlı 
kullanılan cihazları 
yerinde inceleyen 
Vali Demiryürek, sağ-
lık hizmetlerinin va-
tandaşlara en iyi şe-
kilde sunulması için 
yapılan çalışmaları 
yakından takip ettik-
lerini belirtti. 
 Ziyaret sıra-
sında hastalar ve ya-
kınlarıyla da sohbet 
eden Vali Demiryü-
rek, verilen hizmet-
ler hakkında görüş-
lerini aldı.
 Göreve baş-
ladığı günden itiba-
ren hastane içerisin-
deki gelişmeleri ya-
kından takip ettiğini 
vurgulayan Vali De-

miryürek, özellikle 
fizik tedavi süreçle-
rinde önemli bir yere 
sahip olacak termal 
havuzların gelecek 
haftadan itibaren 
hastaların hizmetine 
sunulacağını duyur-
du. Konuyla ilgili yap-
tığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi:
 "İlimizde ver-
diği sağlık hizmetle-
riyle vatandaşlarımı-
zın takdirini kazanan 
Fizik Tedavi ve Re-
habilitasyon Hasta-
nesi'nde inceleme-
lerde bulunarak has-
tane birimleri ve te-
davi amaçlı kullanı-
lan cihazlara dair yet-
kililerden bilgiler 
aldık. 

 Hastane içe-
risinde yapımının ta-
mamlanması süreci-
ni göreve başladığım 
günden bu yana ya-
kından takip ettiğim 
ve hastaların fizik te-
davilerinde önemli 
rol oynayacak olan 
termal havuzları da 
gelecek haftadan iti-
baren hastalarımızın 
hizmetine sunacağız. 
Hastane ziyaretim sı-
rasında vatandaşları-
mıza hal hatır sorup, 
sunulan hizmetler-
den memnuniyetleri 
hakkında bilgiler 
aldık. 
 Jeotermal 
havuzlarımızın da 
devreye girmesi ile 
hastanemizin alanın-
da önemli bir yer edi-
neceğine inanıyo-
ruz."
 Kırşehir Fizik 
Tedavi ve Rehabili-
tasyon Hastanesi, 

sunduğu sağlık hiz-
metleriyle yalnızca 
Kırşehir’e değil, 
çevre illerden gelen 
hastalara da önemli 
bir sağlık merkezi 
olarak hizmet veri-
yor. 
 Jeotermal 
kaynakların sağlık 
sektöründe etkin şe-
kilde kullanılmasıyla 
birlikte hastanenin 
fizik tedavi ve reha-
bilitasyon alanında 
daha da güçleneceği 
belirtiliyor.
 Hastane yö-
netimi ve sağlık çalı-
şanları, Vali Murat 
Sefa Demiryürek’in 
ziyaretinden duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirirken, ter-
mal havuzların has-
taların tedavi süreç-
lerine olumlu katkı 
sunacağını ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

KAYIP: KAYIP: 43496 nolu SMMM 
Kaşemi Kaybettim. Hükümsüzdür. 

SMMM KENAN ÇELİK

Kırşehir Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
Hastanesi’nde Büyük Gelişme!

 Vali Demiryürek: “Termal Havuzlarımız 
Gelecek Hafta Hizmete Giriyor”

Başkan Hakanoğlu’na ziyaret
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 -Yılmaz, 
Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yu-
maklı ile birlikte Dev-
let Su İşleri Genel 
Müdürlüğü'ndeki 
4'üncü Tarım Orman 
Şurası Kırsalda Sür-
dürülebilir Yaşam 
Atölyesi programına 
katıldı.
 Burada ko-
nuşan Yılmaz, Orta 
Vadeli Program'da 
hayata geçirilen 
makro politikaların 
en önemli sektörel 
bileşenlerinden biri-
nin tarım ve kırsal 
kalkınma olduğunu 
söyledi.

 Yılmaz, 
tarım ve kırsal kal-
kınmayı, gıdayı stra-
tejik bir alan olarak 
gördüklerini, dolayı-
sıyla bu alana köklü, 
uzun vadeli politika-
larla yaklaşmak du-
rumunda olduklarını 
belirterek, "Tarımın 
bu tarihsel konumu-
nun yanı sıra özel-
likle son dönemler-
de iklim değişikliği, 
tedarik zincirlerinde 
kırılmalar, dünya nü-
fusunun geldiği 
nokta, afetler birçok 
unsurla birlikte gıda 
arz güvenliğinin çok 
önemli olduğunu gö-

rüyoruz." diye ko-
nuştu.
 "Tarımımıza 
baktığımızda 2023 
yılında tarımsal ha-
sılamızın 68,5 milyar 
dolara ulaştığını gö-
rüyoruz ve bu hasıla 
değeriyle Avrupa'da 
üretim açısından 
1'inci, dünyada ise 
9'uncu sırada yer 
aldık. 
 Türkiye, ta-
rımsal üretimde son 
derece önemli bir 
konumdadır. 
 Son 22 
yılda gıda ve tarım 
ürünlerinde 107 mil-
yar dolarlık dış tica-

ret fazlası verdik." 
bilgisini paylaşan Yıl-
maz, Türkiye'nin 
cari açık veren bir 
ülke olduğunu, 
ancak bunu yüzde 
1'in altına indirdikle-
rini dile getirdi.
 Yılmaz, Tür-
kiye'nin çeşitliliği 
olan bir tarım ülkesi 
olduğunu anlatarak, 
şöyle konuştu:
 "206 çeşit 
ürünü yetiştirebilen 
eşsiz bir ülke konu-
munda Türkiye. 
 Dünyada 
sebze üretiminde 
4'üncü, meyve üre-
timinde ise 6'ncı sı-

radayız. 
 Sebze ve 
meyvede Türki-
ye'nin çok güçlü bir 
rekabet gücü var. 
 Avrupa ile 
mukayese ettiğiniz-
de dahi oradaki yani 
gelişmişlik seviye-
siyle mukayese etti-
ğinizde dahi rekabet 
gücü oldukça yük-
sek bir yapımız ol-
duğunu söyleyebili-
rim. 
 Bitkisel üre-
timimizi 2002 yılına 
göre yüzde 41 arttı-
rarak 2023'te 139 
milyon tona ulaştır-
dık ve Cumhuriyet 
tarihimizin rekorunu 
kırmış olduk. 
 Tohumculuk 
alanında da büyük 
atılımlar gerçekleş-
tirdik."
"Son 22 yılda ta-
mamen kapalı sis-
tem sulamaya 
geçtik”
 Kalkınma 
politikalarında oldu-
ğu gibi kırsal alanda 
da yeşil ve dijital dö-
nüşüme önem ver-
diklerini vurgulayan 
Yılmaz, şunları kay-
detti:
 "Kırsal dedi-

ğimiz zaman kırsal 
turizmden yenilene-
bilir enerjiye, kırsal 
el sanatlarına, tica-
rete varıncaya kadar 
birçok aktivite aklı-
mıza gelmek duru-
munda. 
 Biz de bu 
kırsal kalkınma çer-
çevesinde çok çeşitli 
programlar, kurum-
sal yapılar gerçek-
leştirdik son 20 
yılda. 
 IPARD, 
TKDK, Kırsal Kalkın-
ma Yatırımlarını Des-
tekleme Programı, 
Uzman Eller Progra-
mı, Genç Çiftçi 
Programı gibi çok çe-
şitli programlarla, hi-
belerle kırsal kalkın-
mayı destekledik.  
 Bugüne 
kadar yaptığımız bu 

desteklerle 96 bin 
proje hayata geç-
miş, yaklaşık 126 
milyar lira hibe des-
tek sağlanmış ve 
bunlarla 281 bin ki-
şiye istihdam imkanı 
oluşturmuş durum-
dayız."
 Yılmaz, 
üretken yapay zeka-
nın sulama verimlili-
ğinden tarımsal 
diğer faaliyetlere va-
rıncaya kadar birçok 
alanda kullanılması, 
Tarım Bakanlığı ile 
tarım kuruluşlarının 
içinde çok güçlü 
yapay zeka birimle-
rinin olması gerekti-
ğini söyledi.
 Suyun artık 
son derece kritik 
hale geldiğini ve Tür-
kiye'nin su zengini 
bir ülke olmadığını 

vurgulayan Yılmaz, 
sözlerine şöyle 
devam etti:
 "İklim deği-
şikliğiyle, küresel 
ısınmayla birlikte bu-
rada karşılaşabilece-
ğimiz riskleri şimdi-
den görüp çok ciddi 
tedbirlerle yine yo-
lumuza devam et-
memiz gerekiyor. 
 Burada da 
en kritik husus 
suyun verimli kulla-
nımı. 
 Türkiye'de 
kullanılan suyun 
yüzde 77'si tarımda 
kullanılıyor. 
 Dolayısıyla, 
Türkiye'nin genel an-
lamda su verimliliği-
nin sağlanması, ta-
rımsal su verimlili-
ğinden geçiyor. 
 Bunu mut

 HAK-İŞ Kon-
federasyonu, Ankara 
Sosyal Bilimler Üni-
versitesi işbirliğiyle 
24 Şubat'ta "Hukuki, 
Ekonomik ve Sosyal 
Boyutuyla Asgari 
Ücret Sempozyumu" 
düzenleyecek.
 HAK-İŞ, doğ-
rudan 7 milyondan 
fazla çalışanı, dolaylı 
olarak ise toplumun 
tamamını ilgilendiren 
asgari ücreti tüm 
yönleriyle masaya ya-
tırmak için harekete 
geçti.
 Konfederas-
yon, 2025 yılı için 

net 22 bin 104 lira 
67 kuruş olarak be-
lirlenen asgari ücre-
tin, sosyal taraflar ve 
akademisyenlerce 
tartışılacağı bir sem-
pozyum düzenle-
yecek.
 Sempoz-
yumda, "Hukuki bo-
yutuyla asgari 
ücret", "Ekonomik 
ve sosyal boyutuyla 
asgari ücret düzen-
lemeleri" ve "Asgari 
ücretin tespiti ve de-
mokratik temsil" baş-
lıklı oturumlarla, as-
gari ücret tüm yön-
leriyle ele alınacak.

"Asgari Ücret Tes-
pit Komisyo-
nu'nun yapısında 
sorun var"
 HAK-İŞ 
Genel Başkanı Mah-
mut Arslan, sempoz-
yumla ilgili yaptığı 
açıklamada, mini-
mum ücret olması 
gereken asgari ücre-
tin zaman içerisinde 
geçim ücretine dö-
nüştüğüne dikkati çe-
kerek, Türkiye'de ça-
lışanların yarısına ya-
kının asgari ücret ya 
da asgari ücrete 
komşu ücretle çalış-
tığını söyledi.

 Asgari ücre-
te yapılan yüzde 
30'luk artışın yeter-
siz olduğunu ifade 
eden Arslan, şunları 
kaydetti:
 "Sempoz-
yumda, mevcut as-
gari ücret rakamı 
başta olmak üzere 
Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu'nun anti-
demokratik yapısı, 
asgari ücretlilerin du-
rumu ve asgari ücre-
tin diğer ücretler üze-
rindeki etkisi gibi 
tüm başlıklar konu-
nun sosyal tarafları 
ve akademisyenlerce 

tartışılacak. 
 Asgari Ücret 
Tespit Komisyo-
nu'nun yapısında 
ciddi sorun var. 
 50 yıldır bu 
sorunu çözemedik. 
 Komisyonda 
çalışanları temsil 
eden TÜRK-İŞ, bu ya-
pının sağlıklı bir as-
gari ücret belirleye-
meyeceğini ifade 
ederek çekildi. 
 Artık bu ko-
nuda yeni bir döne-
me girildi. Düzenle-
yeceğimiz sempoz-
yumda tüm bunları 
konuşacağız." (AA)

laka başarmak duru-
mundayız. 
 Biz bu son 22 
yılda tamamen kapalı 
sistem sula
maya geçtik. 
 Bu bir örnek 
olarak söylüyorum 
ama bu yetmez. 
 Bitki desenine 
de mutlaka dönüştür-
memiz gerekiyor. 
 Daha az su tü-
keten bitkiler çok çok 
önemli.”
 Cumhurbaşka-
nı Yardımcısı Yılmaz, 
hem yaşam hem üre-
tim şartları bakımın-
dan kırsal alana bü-
tüncül şekilde yaklaşıl-
ması gerektiğinin altını 
çizerek, Şura'dan çıka-
cak sonuçların bu poli-
tikalara ışık tutacak ni-
telikte olmasını diledi.  
(AA)

8'den Devam
yeni sezonda eleme 
usulü oynanan ku-
panın yarı finaline 
kadar çıkmayı başar-
dı. 
 5 Ağustos 
1998 yılında Samsun 
19 Mayıs Stadı'nda 
Werder Bremen kar-
şılaşması Samsuns-
por'un son Avrupa 
kupası maçı oldu.
Transfer yasağına 
rağmen UEFA Av-
rupa Ligi'ne katıl-
mak istiyor
 Sezona FIFA 
tarafından verilen 2 
dönem transfer ya-
sağı ile başlayan ve 
hedefini "kümede 
kalmak" olarak belir-
leyen Samsun ekibi, 
ilk hedefine kısa sü-
rede ulaştı.
 Ligin geride 
kalan bölümünde 14 
galibiyet, 4 beraber-
lik ve 5 mağlubiyet 
yaşayan kırmızı-
beyazlı takım, topla-
dığı 46 puanla Gala-
tasaray ve Fener-
bahçe'nin ardından 
üçüncü sıraya yerle-
şerek hedefini UEFA 
Avrupa Ligi'ne katıl-
mak olarak güncelle-

di.
 Samsun 
ekibi, 59 yıllık tari-
hinde UEFA Avrupa 
Ligi'ne ilk kez katıla-
rak taraftarlarına bu 
heyecanı yaşatmak 
istiyor.
Alman teknik di-
rektör Reis, 2 
puan ortalaması 
yakaladı
 Samsuns-
por'un bu başarının 
ardındaki isim teknik 
direktör Thomas 
Reis, takımın başın-
da geçirdiği 23 mü-
sabakada maç başı-
na ortalama 2 puan 
toplayarak kulüp ta-
rihinin en yüksek 
puan ortalamasını 
elde etti. Kırmızı-
beyazlılar, ligin ilk ya-
rısında Gaziantep 
FK, Çaykur Rizespor 
ve Bellona Kayseris-
por'u 1-0, Atakaş Ha-
tayspor'u 3-0, RAMS 
Başakşehir'i 2-0, 
Göztepe'yi 4-3, 
Adana Demirspor'u 
3-1, Kasımpaşa'yı 4-
2, Onvo Antalyas-
por'u 2-0, Sipay Bod-
rum FK'yi 4-0, Trab-
zonspor'u ise 2-1 
mağlup etmeyi ba-

şardı.
 Fenerbahçe 
ile 2-2, Corendon 
Alanyaspor ile 1-1, 
Net Global Sivaspor 
ile 0-0 berabere 
kalan Samsun ekibi, 
Beşiktaş'a 2-0, TÜ-
MOSAN Konyaspor'a 
1-0, Galatasaray'a 3-
2, İkas Eyüpspor'a 
ise 3-0 mağlup oldu.
 Ligin ikinci 
yarısına Beşiktaş ile 
0-0 berabere kalarak 
başlayan Samsuns-
por, İstanbul'dan bir 
puanla dönme başa-
rısı gösterdi. 
 Sahasında 
Gaziantep FK'yi 2-1 
yenen Samsun ekibi, 
bu sezon en farklı 
mağlubiyeti deplas-
manda RAMS Başak-
şehir'e 4-0 yenilerek 
yaşadı. 
 Ağır yenilgi-
nin ardından topar-
lanan Karadeniz 
ekibi, sahasında Ata-
kaş Hatayspor'u 2-0 
ve deplasmanda TÜ-
MOSAN Konyaspor'u 
1-0 mağlup ederek, 
ligdeki yükselişine 
kaldığı yerden 
devam etti.
 Takımın en 

golcüsü Marius Mo-
undilmadji oldu
Karadeniz ekibi, oy-
nadığı 23 maçta 
rakip fileleri 37 kez 
havalandırırken kale-
sinde 23 gol gördü.
 Forvet 
oyuncusu Marius Mo-
undilmadji 8 golle ta-
kımın en skorer 
oyuncusu oldu. 
 Kırmızı-
beyazlı takımda 
Carlo Holse 7, Olivier 
Ntcham ile Soner Ay-
doğdu 5'er gol kay-
dederken, Landry Di-
mata 3, Rick van 
Drongelen ve Arbnor 
Muja 2 kez gol se-
vinci yaşadı.
 Youssef Ben-
nasser, Flavien Tait, 
Zeki Yavru, Marc 
Bola ve Kingsley Sc-
hindler de birer gol 
atma başarısı gös-
terdi.
 Kırmızı-
beyazlı takımda 
Emre Kılınç 6, Zeki 
Yavru 5, Marius Mo-
undilmadji 4 ve Marc 
Bola ile Landry Di-
mata 3'er asist ya-
parak en fazla gol 
pası veren futbolcu-
lar oldu. (AA)

Samsunspor, gözünü 
UEFA Avrupa Ligi'ne çevirdi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: Son 22 yılda gıda ve 
tarım ürünlerinde 107 milyar dolarlık dış ticaret fazlası verdik

HAK-İŞ asgari ücreti tüm 
yönleriyle masaya yatıracak
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/9 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıyme-t� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r İl�, Merkez İlçes�, Yen�ce Mahalles� 6826 ada 10 parsel sayılı 361,00 
m2 arsa vasıflı taşınmaz, taşınmaz üzer�nde yaklaşık 15-20 yıl önce �nşaatına başlanıl-
mış ancak geçen süre zarfında tamamlanamamış mesken n�tel�kl� yapı bulunmaktadır. 
Yapı k�sm� bodrum ve zem�n kattan oluşmaktadır. Toplam alanı yaklaşık 182,00 m2 olan 
yapının dış sıvası yapılmış ancak mantolama ve boya �şler� yapılmamıştır. İç duvarlar 
örülmüş, çatı kaplaması yapılmış, kaplama, doğrama, tes�sat ve sa�r �şler yapılmamıştır. 
Yapı 3.sınıf A grubu yapı tarzında %65 yıpranma ve eks�k �malat payı düşülecekt�r. İmar 
planında ayrık n�zam 3 kata müsadel� TAKS:0,25, KAKS:0.75 konut alanında kalmakta-
dır. Şeh�r merkez�ne yakın konumda, yapılaşmanın yoğun olduğu bölgede bulunmakta-
dır. Beled�ye ve altyapı h�zmetler�nden yararlanmaktadır. Taşınmaz üzer�nde 10-15 yaş-
larında 1 adet cev�z, 4 adet kayısı, 1 adet er�k, 10 adet asma, 2 adet elma, 1 adet v�şne, 
80-10 yaşlarında 1 adet ayva ağacı bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.709.225,00 TL KDV Oranı : %20 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat� : 31/03/2025 - 14:05-
                          B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 07/04/2025 - 14:05
2.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat� : 28/04/2025 - 14:05-
                          B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 05/05/2025 - 14:05
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

T.C.
KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.)

 SATIŞ MEMURLUĞU 2025/9 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 

HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/25 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r,Merkez,Kayabaşı Mahalles� 4900 ada 1 parsel sayılı 606,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz,İmar planında ayrık n�zam 4 kata müsadel� konut alanında kalmak-
tadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 100 m2 taban alanına sah�p tek katlı yapı bulunmak-
tadır. 40 yaş üstü grupta yer alan yapı mesken ve müştem�lat olarak kullanılmaktadır. 
yapının çatısı kargas üzer� k�rem�t kaplı, dış cephes� sıva üzer� akr�l�k boyalıdır. Ayrıca 
20-25 yaşlarında 1 adet cev�z, 1 adet dut, 1 adet kayısı, 10-15 yaşlarında 1 adet v�şne 
ağacı bulunmaktadır. Şeh�r merkez�ne yakın konumdadır. Bu parsel üzer�nde tasarruf 
krok�s�nde A harf� �le göster�len kerp�ç ev, B harf� �le göster�len ahır ve C harf� �le göste-
r�len kerp�ç ev üçüncü şahıs adına konut şerh� bulunmakta olup tesc�l bu şek�lde ver�le-
cek şerh�n kaldırılması alıcıya a�t olacaktır.
Kıymet�: 3.042.450,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat� : 02/04/2025 - 11:05-
                          B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 09/04/2025 - 11:05
2.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat� : 28/04/2025 - 11:05-
                          B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 05/05/2025 - 11:05
2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r,Merkez,Kayabaşı Mahalles� 4900 ada5 parsel sayılı 739 m2 arsa 
vasıflı taşınmaz, İmar planında ayrık n�zam 4 kata müsadel� konut alanında kalmaktadır. 
Taşınmaz üzer�nde 20-25 yaşlarında 5 adet kayısı, 8-12 yaşlarında 2 adet cev�z ağacı 
bulunmaktadır. Şeh�r merkez�ne yakın konumdadır. Bu parsel üzer�nde tasarruf krok�-
s�nde A harf� �le göster�len kerp�ç ev, B harf� �le göster�len ahır ve C harf� �le göster�len 
kerp�ç ev üçüncü şahıs adına konut şerh� bulunmakta olup tesc�l bu şek�lde ver�lecek 
şerh�n kaldırılması alıcıya a�t olacaktır.
Kıymet�: 3.346.900,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler:Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat� : 02/04/2025 - 12:05-
                          B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 09/04/2025 - 12:05
2.Artırma Başlangıç Tar�h ve Saat� : 28/04/2025 - 12:05-
                          B�t�ş Tar�h ve Saat�          : 05/05/2025 - 12:05
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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 Kırşehir İl 
Müftülüğü, mahre-
miyet konusuna dik-
kat çeken bir payla-
şımda bulunarak, 
mahremiyetin İslam 
dinindeki sabiteler 
arasında yer aldığını 
ve kişisel görüşlere 
göre şekillendirile-
meyeceğini vurgula-
dı.

 Diyanet 
İşleri Başkanlığı Din 
Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından 
yayımlanan Cuma 
Hutbesi'nden alıntı 
yapılan paylaşımda, 
“Mahremiyet dinin 
sabitelerindendir. Ki-
şiye, zamana, mekâ-
na veya şartlara 
göre değişiklik gös-

termez. İslam’a göre 
mahremiyetin sınır-
ları, Kur’an ve sün-
net tarafından belir-
lenmiştir. Hiç kimse 
dünya görüşüne 
göre bu alanı şekil-
lendiremez.” ifadele-
rine yer verildi.
İSLAM’DA MAH-
REMİYETİN 
ÖNEMİ

Mahremiyet, İslam 
dininde bireyin özel 
hayatının korunması 
ve toplum düzeninin 
sağlanması açısın-
dan büyük bir öne-
me sahiptir. 
 Kur’an-ı Ke-
rim’de ve hadislerde, 
kişisel sınırların ko-
runması, iffet ve 
haya gibi değerlerin 
muhafaza edilmesi 
gerektiği sıkça vur-
gulanmaktadır.
 Özellikle Nur 
Suresi 30-31. ayetle-
rinde, mümin erkek-
lerin ve kadınların 
gözlerini haramdan 
sakınmaları, iffetleri-
ni korumaları gerek-
tiği belirtilirken, Ah-
zab Suresi 53. aye-
tinde ise Peygamber 
Efendimiz (s.a.v.)’in 
hanımlarına yönelti-
len mahremiyet ku-
rallarının Müslüman-
lar için de bağlayıcı 
olduğu ifade edil-
mektedir.
 Peygamber 
Efendimiz Hz. Mu-
hammed (s.a.v.) de 
mahremiyetin korun-

masına yönelik, 
"Allah’tan en çok ha-
ya eden kişi benim" 
(Buhârî, Menâkıbu'l-
Ensâr, 18) buyurarak 
haya ve iffet kav-
ramlarını öne çıkar-
mıştır.
 İslam’da 
mahremiyet, sadece 
bireysel sınırlarla sı-
nırlı kalmayıp, aile 
hayatında da büyük 
bir önem arz eder.    
 İslam ahlakı, 
bireylerin giyim ku-
şamından konuşma-
larına, ev içi ilişkiler-
den sosyal hayatları-
na kadar geniş bir 
çerçevede mahremi-
yet bilincinin korun-
masını esas alır.
 Kırşehir İl 
Müftülüğü’nün bu 
paylaşımı, toplumda 
mahremiyet bilinci-
nin diri tutulması ve 
İslam’ın bu konudaki 
evrensel ölçülerinin 
hatırlatılması açısın-
dan önemli bir 
mesaj olarak değer-
lendiriliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir İl Müftülüğü'nden 
mahremiyet vurgusu

 Milliyetçi Ha-
reket Partisi (MHP) 
Kırşehir İl Başkanı 
Arif Kılıç, MHP Kırşe-
hir Merkez İlçe Baş-
kanı Yasin Berktaş, 
Türk Sağlık Sen ve 
Türkiye Kamu-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Yusuf Aydın, Türk 
Eğitim Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Hüdai 
Pakel ve beraberle-
rindeki heyet, Kırşe-
hir Tarım ve Orman 
İl Müdürü Bülent 
Zafer Taş’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bu-
lundu.
 Ziyaret kap-
samında, Kırşehir’de 
tarım ve hayvancılık 
alanında yürütülen 
çalışmalar, kırsal kal-
kınmaya yönelik pro-
jeler ve üreticilere 
sağlanan destekler 
ele alındı. MHP he-
yeti ve sendika tem-
silcileri, tarım sektö-
rünün bölge ekono-
misindeki kritik rolü-
ne dikkat çekerek, İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’nün yeni dö-
nemde gerçekleşti-
receği projeler hak-
kında bilgi aldı.

TARIM VE HAY-
VANCILIĞIN KIR-
ŞEHİR’DEKİ 
ÖNEMİ VURGU-
LANDI
 Kırşehir’in 
tarım ve hayvancılık 
açısından büyük bir 
potansiyele sahip ol-
duğunu belirten 
MHP İl Başkanı Arif 
Kılıç, bu alanlarda ya-
pılacak her türlü ça-
lışmanın destekçisi 
olacaklarını ifade 
etti. 
 Kılıç, “Kırşe-
hir, tarım ve hayvan-
cılık alanında önemli 
bir merkez konu-
munda. Verimli top-
raklarımızın ve hay-
vancılık sektörümü-
zün daha iyi değer-
lendirilmesi için İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü’nün yapaca-
ğı çalışmalar büyük 
önem taşıyor. Bizler 
de bu süreçte üreti-
cilerimizin yanında ol-
maya ve tarım sek-
törünün gelişimi için 
atılacak adımları des-
teklemeye devam 
edeceğiz.” dedi.
Ziyarette söz alan 
Türk Sağlık Sen ve 

Türkiye Kamu-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Yusuf Aydın ise kır-
sal kesimde yaşayan 
üreticilerin destek-
lenmesi gerektiğine 
vurgu yaparak, “Üre-
ticilerimizin her türlü 
ekonomik ve sosyal 
desteğe ihtiyacı var. 
Tarım ve hayvancılı-
ğın gelişmesi, yalnız-
ca ekonomik anlam-
da değil, aynı za-
manda sosyal refah 
açısından da büyük 
önem arz ediyor. Bu 
konuda yapılacak 
her türlü projeye 
destek vermeye ha-
zırız.” ifadelerini kul-
landı.
 Türk Eğitim 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel 
de konuşmasında, 
kırsal kesimde eği-
tim gören öğrencile-
rin tarım ve hayvan-
cılık konusunda bi-
linçlendirilmesi ge-
rektiğini belirterek, 
“Eğitim kurumların-
da tarım ve hayvan-
cılıkla ilgili bilinçlen-
dirme çalışmaları ya-
pılmalı. Çocuklarımı-
zın bu alanda bilinçli 

yetişmesi, gelecekte 
daha sürdürülebilir 
bir tarım anlayışı 
oluşturacaktır.” dedi.
MÜDÜR TAŞ: 
“TARIM VE HAY-
VANCILIĞIN GE-
LİŞMESİ İÇİN ÇA-
LIŞACAĞIZ”
 İl Tarım ve 
Orman Müdürü Bü-
lent Zafer Taş, Kırşe-
hir’in tarımsal üre-
timde güçlü bir alt-
yapıya sahip olduğu-
nu belirterek, önü-
müzdeki dönemde 
hayata geçirilecek 
projeler hakkında 
bilgi verdi. Bölgedeki 
üreticilere yönelik 
destekleme prog-
ramlarının devam 
edeceğini ve özellik-
le su kaynaklarının 
verimli kullanılması, 
modern tarım tek-
niklerinin yaygınlaş-
tırılması ve hayvan-
cılığın geliştirilmesi 
gibi konuların önce-
likli hedefleri arasın-
da olduğunu ifade 
eden Taş, misafirleri-
ne teşekkür ederek 
şunları söyledi: “Kır-
şehir, tarımsal üre-
tim ve hayvancılık ko-

nusunda ülkemizin 
önemli illerinden 
biri. Tarım ve hay-
vancılığın gelişmesi, 
bölge ekonomisinin 
büyümesi açısından 
kritik bir noktada bu-
lunuyor. Bizler de İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü olarak üreti-
cilerimizin her za-
man yanında olma-
ya, onların ihtiyaçla-
rını karşılamak için 
çalışmaya devam 
edeceğiz. Bu süreçte 
kurumlarımız, sivil 
toplum örgütleri ve 
siyasi temsilcilerimi-
zin desteği bizim için 
oldukça kıymetlidir. 
Nazik ziyaretleri için 
kendilerine teşekkür 
ediyorum.”
ZİYARET KARŞI-
LIKLI İYİ DİLEK-
LERLE SON 
BULDU
 Ziyaret sıra-
sında ayrıca, Kırşe-
hir’deki tarım koope-
ratiflerinin durumu, 
çiftçilerin karşılaştığı 
zorluklar ve hayvan-
cılığın daha modern 
yöntemlerle gelişti-
rilmesine yönelik atı-
labilecek adımlar 
gibi konular da ele 
alındı. MHP heyeti 
ve sendika temsilci-
leri, İl Müdürü Bü-
lent Zafer Taş’a yeni 
görevinde başarılar 
dileyerek, Kırşehir’de 
tarım ve hayvancılık 
alanında atılacak her 
adımın takipçisi ola-
caklarını belirtti.
Görüşmelerin ardın-
dan ziyaret, iyi dilek-
lerin iletilmesi ve ha-
tıra fotoğrafı çekil-
mesiyle sona erdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

MHP ve Send�ka Tems�lc�ler�nden
 İl Müdürü Taş’a destek!

 Meteoroloji, İstanbul genelinde ya-
rından itibaren 3 gün etkisini sürdürmesi 
beklenen kar yağışı nedeniyle meydana ge-
lebilecek olumsuzluklara karşı uyarıda bu-
lundu.
 Meteoroloji 1. Bölge Müdürlüğü 

İstanbul Bölge Tahmin ve Erken Uyarı Mer-
kezinden yapılan açıklamaya göre, yarın 
sabah saatlerinden itibaren kar yağışının il 
genelinde etkili olması bekleniyor.
 Kar yağışının cuma ve cumartesi 
günleri kuvvetli ve yer yer yoğun olmak 
üzere pazar öğle saatlerine kadar süreceği 
tahmin ediliyor. Buzlanma ve don olayının 
ise pazartesi günü sabah saatlerine kadar il 
genelinde etkili olması öngörülüyor.
Kar nedeniyle ulaşımda aksamalar, buzlan-
ma ve don olayı ile tipi şeklindeki yağışlar 
gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli 
olunması gerekiyor. (AA)

Meteorolojiden İstanbul için kuvvetli kar uyarısı
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 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakan-
lığı, Şubat ayına yö-
nelik toplam 1 milyar 
208 milyon liralık 
Sosyal ve Ekonomik 
Destek (SED) öde-
mesini hesaplara ya-
tırdı. 
 Kırşehir’de 
de birçok aile bu des-
tekten faydalandı.
 Aile ve Sos-

yal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 
Göktaş, yaptığı açık-
lamada, çocukların 
sosyal açıdan des-
teklenmesi ve eğitim 
giderlerinin karşılan-
ması amacıyla devle-
tin sağladığı SED 
ödemelerinin hesap-
lara yatırıldığını du-
yurdu. 
 Bakan Gök-

taş, çocukların aile-
leriyle birlikte sosyal 
çevresi içerisinde bü-
yüyebilmesi için des-
tek mekanizmalarını 
güçlendirdiklerini vur-
guladı.
 Ocak ayın-
daki memur maaş 
katsayısındaki dü-
zenleme sonrası, 
çocuk başına yapılan 
ekonomik destek tu-

tarının ortalama 7 
bin 94 liraya yüksel-
diğini belirten Gök-
taş, ailelerin ve ço-
cukların psikososyal 
olarak güçlendirilme-
sini amaçladıklarını 
ifade etti.
 Kırşehir’deki 
ihtiyaç sahibi aileler 
de bu destekten fay-
dalanarak çocukları-
nın eğitim ve sosyal 

gelişimleri için ge-
rekli ekonomik des-
teği almış oldu. 
 Aile odaklı 
sosyal hizmet mo-
delleri kapsamında, 
Kırşehir’de de çocuk-
lara yönelik sportif, 
kültürel, akademik 
ve sosyal etkinlikler 
desteklenmeye 
devam edecek.
 SED ödeme-
lerinin, ailelerin ço-
cuklarına daha iyi bir 
gelecek sunması için 
önemli bir katkı sağ-
ladığını belirten yet-
kililer, başvuruların 
Kırşehir Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü aracılığıyla 
yapılabileceğini ha-
tırlattı.
 Devletin sun-
duğu bu destek sa-
yesinde, Kırşe-
hir’deki birçok çocuk 
eğitim hayatını daha 
güvenli bir şekilde 
sürdürebilecek.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam

 Sarı-

Lacivertliler’in UEFA 

Avrupa Ligi kadro-

sunda güçlü isimler 

yer alıyor. İşte An-

derlecht karşısında 

görev alabilecek fut-

bolcular:

 Kaleciler: 

Dominik Livakovic, 

İrfan Can Eğribayat, 

Ertuğrul Çetin

 Defans: 

Çağlar Söyüncü, Ale-

xander Djiku, Mert 

Müldür, Milan Skrini-

ar, Bright Osayi-

Samuel

 Orta Saha: 

İsmail Yüksek, Mert 

Hakan Yandaş, Fred, 

İrfan Can Kahveci, 

Sofyan Amrabat, Se-

bastian Szymanski, 

Anderson Talisca, 

Filip Kostic

 Forvet: 

Dusan Tadic, Edin 

Dzeko, Youssef En-

Nesyri, Cengiz 

Ünder, Allan Saint-

Maximin, Cenk 

Tosun

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Kırşehir’deki 

emekli vatandaşları 

yakından ilgilendiren 

önemli bir destek pa-

keti duyuruldu. 

 Halkbank, 

emekli maaşı alan 

vatandaşlara ek ola-

rak 5400 TL tutarın-

da nakit avans des-

teği sunmaya başla-

dı. Bu yeni finansal 

kolaylık, özellikle 

artan yaşam mali-

yetleri ve ekonomik 

sıkıntılar karşısında 

emeklilere büyük bir 

rahatlama sağlaya-

cak.

HALKBANK’TAN 

EMEKLİLERE 

BÜYÜK KOLAYLIK

 Halkbank ta-

rafından yapılan 

açıklamaya göre, 

nakit avans desteği 

borçlanmaya gerek 

kalmadan sağlana-

cak. 

 Emekli ma-

aşıyla geçimini sür-

düren bireyler için 

geliştirilen bu destek 

paketi, acil nakit ih-

tiyacını karşılamak 

ve finansal yükü ha-

fifletmek adına 

önemli bir adım ola-

rak değerlendiriliyor. 

 Emekliler, 

hiçbir kredi kullanımı 

yapmadan, yalnızca 

avans şeklinde su-

nulan bu destekten 

faydalanabilecekler.

 Halkbank 

yetkilileri, bu deste-

ğin özellikle düşük 

gelirli emekliler için 

büyük bir avantaj 

sunduğunu belirte-

rek, maaşlarının 

büyük bir kısmını 

temel ihtiyaçlara har-

camak zorunda 

kalan vatandaşların, 

beklenmedik mas-

raflara karşı daha 

rahat hareket edebi-

leceğini ifade etti.

BAŞVURULAR BAŞ-

LADI!

 Halkbank ta-

rafından yapılan 

açıklamaya göre, 

başvurular şimdiden 

alınmaya başlandı. 

 Emekli va-

tandaşlar, Halkbank 

şubeleri, mobil uy-

gulama ve internet 

bankacılığı üzerin-

den başvurularını 

gerçekleştirebilecek-

ler. Başvuru süreci-

nin hızlı ve güvenli 

bir şekilde tamamla-

nacağını belirten 

banka yetkilileri, 

onay sürecinin kısa 

sürede sonuçlanaca-

ğını ifade etti.

 Başvuru 

şartları arasında 

emekli maaşının dü-

zenli olarak alınması 

ve başka bir banka-

ya borçlu olunma-

ması gibi kriterlerin 

yer aldığı belirtildi. 

 Bu şartları 

sağlayan emekliler, 

kısa süre içinde 

nakit avans deste-

ğinden faydalanabi-

lecekler.

KIRŞEHİRLİ 

EMEKLİLER İÇİN 

BÜYÜK FIRSAT

 Kırşehir’de 

yaşayan emekliler 

de Halkbank’ın sun-

duğu bu fırsattan ya-

rarlanabilecekler. 

 Özellikle yük-

sek enflasyon ve 

ekonomik sıkıntılar 

nedeniyle zor günler 

geçiren emekliler 

için bu destek, hayat 

standartlarını iyileş-

tirme adına önemli 

bir adım olacak. 

 Kırşehir ge-

nelindeki Halkbank 

şubeleri, emeklilerin 

başvurularını hızla iş-

leme koyarak, en 

kısa sürede destek-

ten yararlanmalarını 

sağlayacak.

 Halkbank’ın 

sunduğu 5400 TL’lik 

nakit avans desteği, 

yalnızca maddi an-

lamda yardımcı ol-

makla kalmayacak, 

aynı zamanda emek-

lilerin borç yükünü 

hafifletmeye yönelik 

de önemli bir çözüm 

sunacak. 

 Borçlanma 

yapmadan acil ihti-

yaçları karşılamaya 

yönelik bu adım, 

emeklilere büyük bir 

ekonomik rahatlık 

sağlayacak.

BAŞVURU 

SÜRECİNİ KAÇIR-

MAYIN!

 Emeklilere 

sağlanan bu önemli 

fırsattan yararlan-

mak isteyen vatan-

daşların, başvurula-

rını zamanında yap-

maları gerektiği vur-

gulandı. 

 Halkbank şu-

beleri, mobil uygula-

malar ve internet 

bankacılığı üzerin-

den yapılan başvu-

rular sayesinde sü-

recin hızlı ve kolay 

tamamlanacağı ifade 

ediliyor.

 Kırşehir’de 

yaşayan emekliler, 

Halkbank’ın sunduğu 

bu özel destek pake-

tine başvurarak, 

5400 TL’lik nakit 

avans desteğinden 

faydalanabilir. 

 Finansal sı-

kıntı yaşayan emek-

liler için bu tür des-

teklerin büyük önem 

taşıdığı belirtilirken, 

bu fırsatın kaçırılma-

ması gerektiği vur-

gulanıyor.

(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir'de 

biyolojik çeşitliliğin 

korunması ve izlen-

mesi amacıyla 

önemli bir eğitim fa-

aliyeti gerçekleştiril-

di. 

 Doğa Koru-

ma ve Milli Parklar 

Kırşehir Şube Mü-

dürlüğü teknik ekibi-

ne, kurumsal kapasi-

tenin artırılması ve 

teknik personelin 

bilgi güncellemesi 

amacıyla Kırşehir Ahi 

Evran Üniversite-

si'nden Dr. Öğr. Gö-

revlisi Zehra Tozlu ta-

rafından "Türkiye'nin 

Yırtıcı Kuşları" konu-

lu eğitim verildi.

 Düzenlenen 

eğitimde, Türkiye'de 

yaşayan yırtıcı kuş 

türleri, bu türlerin 

ekosistem içerisin-

deki kritik rolleri, do-

ğada izlenmeleri ve 

korunmaları için yü-

rütülen çalışmalar 

üzerine detaylı bilgi-

ler paylaşıldı. 

 Özellikle sa-

hada karşılaşılabi-

lecek yırtıcı kuş tür-

lerinin doğru tanım-

lanabilmesi için aka-

demik bilgilerin ak-

tarıldığı eğitimde, 

teknik ekibin biyolo-

jik çeşitliliğin izlen-

mesi konusundaki 

yetkinliğinin artması 

hedeflendi.

 Dr. Zehra 

Tozlu, yırtıcı kuşların 

doğal dengenin ko-

runmasındaki öne-

mine vurgu yaparak, 

"Yırtıcı kuşlar, eko-

sistemin sağlıklı bir 

şekilde işleyişini sür-

dürebilmesi için kri-

tik bir rol oynar. 

 Onların ko-

runması, biyoçeşitli-

liğin devamı açısın-

dan hayati öneme 

sahiptir" dedi.

 Eğitime katı-

lan teknik ekip, 

edindikleri bilgiler sa-

yesinde sahadaki iz-

leme ve raporlama 

faaliyetlerinde daha 

etkin bir rol alacak-

larını belirtti. 

 Böylece, Kır-

şehir'de doğal yaşa-

mın korunmasına yö-

nelik çalışmaların bi-

limsel bir yaklaşımla 

sürdürülmesine katkı 

sağlanması amaçla-

nıyor.

 Bu çerçeve-

de, Doğa Koruma ve 

Milli Parklar Kırşehir 

Şube Müdürlüğü yet-

kilileri, böyle bir eği-

timin gerçekleştiril-

mesinden memnuni-

yet duyduklarını be-

lirterek, bölgede yır-

tıcı kuşlar başta 

olmak üzere biyolo-

jik çeşitliliğin korun-

masına yönelik ben-

zer eğitimlerin süre-

ceğini ifade ettiler.

(SEVGİ ER)

Fenerbahçe Avrupa'da 
Son 16 İçin Sahaya Çıkıyor!
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AİLELER DE YARARLANDI

Halkbank’tan Emeklilere 
5400 TL Nakit Avans Desteği!

Kırşehir'de Yırtıcı Kuşlar 

Üzerine Akademik Eğitim
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 Derlediği bil-
giye göre, 1965 yı-
lında kurulan ve 
1987-1988'de en iyi 
sezonlarından birini 
yaşayan Samsuns-
por, ligi ilk 4 içinde 
bitirmesine rağmen 
Avrupa kupalarına 
katılamadı. 
 Sonrasında 

inişli-çıkışlı bir 
dönem yaşayan Ka-
radeniz ekibi, 1993-
1994 sezonundan iti-
baren bugünkü adı 
Süper Lig olan 1. Fut-
bol Ligi'nde kesintisiz 
13 sezon geçirdi.
 İlk defa 
1987-1988 sezonun-
da Balkan Kupası ile 

yurt dışı tecrübesi ya-
şayan takım, yer al-
dığı B Grubu'nu ikin-
ci tamamlayarak 
gruptan çıkamadı.
 Samsun 
ekibi, 1993-1994 se-
zonunda ikinci kez 
katıldığı Balkan Ku-
pası'nda önce Bulga-
ristan'ın Pirin Blago-

evgrad takımıyla kar-
şılaştı. 
 İlk maçta 
Bulgaristan'da raki-
biyle 0-0 berabere 
kalan takım, Türki-
ye'deki karşılaşmayı 
4-1 yenerek rakibini 
eledi. 
 Daha sonra 
Yunanistan'ın PAS Gi-

annina takımı ile kar-
şılaşan Samsun 
ekibi, deplasmanda 
rakibini 3-0 ve saha-
sında 2-0'lık skorlar-
la geçerek şampi-
yonluğu elde etti.
UEFA Intertoto Ku-
pası'nda 2 kez mü-
cadele etti
 Karadeniz 
temsilcisi,1996-1997 
sezonunda ligi 9. sı-
rada tamamlayarak 
ilk kez UEFA Interto-
to Kupası'nda boy 
gösterdi. 
 Intertoto Ku-
pası'nda 6. Grup'ta 
yer alan takım, 
grupta ikinci sırada 
yer alarak kupadan 
elendi.
 1997-1998 
sezonunda ligi 5. sı-
rada bitirerek tekrar 
Intertoto Kupası'na 
katılma hakkı kaza-
nan kırmızı-
Beyazlılar, 
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 Uraloğlu, ya-
zılı açıklamasında, 
5G çalışmalarına Ba-
kanlık, Bilgi Teknolo-
jileri ve İletişim Ku-
rumu (BTK), özel sek-
tör temsilcileri ve il-
gili diğer kamu ku-
rumlarıyla koordineli 
olarak devam ettikle-
rini bildirdi.
 Operatörle-
rin resmi talepte bu-
lunduğunu vurgula-
yan Uraloğlu, "Fe-

nerbahçe, Galatasa-
ray, Beşiktaş ve 
Trabzonspor statla-
rında 5G teknolojisi 
kurulacak ve vatan-
daşlarımızın deneyi-
mine sunacağız. 
 İlk test ise 
Rams Park Arena'da, 
Galatasaray'ın AZ Alk-
maar ile karşılaşaca-
ğı Avrupa Kupası ma-
çında gerçekle-
şecek." değerlendir-
mesinde bulundu.

 Uraloğlu, ha-
lihazırda BTK tarafın-
dan işletmecilere ve 
üreticilere 5G tekno-
lojisine yönelik test-
deneme izinleri veril-
diğini anımsattı.
 5G'nin test-
deneme süreçlerinin 
İstanbul, Ankara, 
İzmir, Kocaeli, Tekir-
dağ, Eskişehir ve 
Konya gibi şehirlerde 
34 noktada devam et-
tiği bilgisini veren 

Uraloğlu, şunları kay-
detti:
 "İstanbul Ha-
valimanı'nda vatan-
daşlarımız da 5G 
uyumlu cihazlarıyla 
bu deneyime ortak 
olabiliyor. 
 4 stadyum 
için operatörler-
den resmi taleple-
ri aldık. 
 Bu başvuru-
ları değerlendirdikten 
sonra hizmet sunum 
şartlarını belirleyece-
ğiz. 
 Ardından ge-
rekli altyapı tesis edi-
lecek.  5G'yi İstan-
bul Havalimanı'nın ar-
dından 4 büyükleri-
mizin statlarında va-
tandaşlarımızın de-
neyimine sunacağız. 
2026'da da ülke ge-
nelinde hizmete al-
mayı hedefliyoruz." 
(AA)

 Kırşehirli fut-

bolseverler de bu 

önemli Avrupa sına-

vını büyük bir heye-

canla bekliyor. 

 Kafe ve kıra-

athanelerde büyük 

ekranlarda izlenecek 

maç için Fenerbahçe 

taraftarları hazırlıkla-

rını tamamladı. Sarı-

Lacivertliler, Avru-

pa’da bir başarı hi-

kayesi daha yazmak 

için Brüksel'de saha-

ya çıkıyor!

 Fenerbahçe, 

UEFA Avrupa Ligi 

Son 16 Play-Off Turu 

rövanş maçında 

yarın Belçika temsil-

cisi Anderlecht’e 

konuk olacak. 

 İlk maçta Ka-

dıköy’de rakibini 3-0 

mağlup eden Sarı-

Lacivertliler, avanta-

jını kullanarak bir 

üst tura çıkmak için 

sahaya çıkıyor.

 Anderlecht 

- Fenerbahçe

 Tarih: 20 

Şubat 2025

 Stat: RSC 

Anderlecht Stadı 

(Brüksel)

 Saat: TSİ 

23.00

 Hakem: 

Sandro Scharer 

(İsviçre)

 İlk maçta 

Edin Dzeko, Sebasti-

an Szymanski ve 

Dusan Tadic’in golle-

riyle rahat bir galibi-

yet alan Fenerbah-

çe, Belçika deplas-

manında da kontrol-

lü bir oyun sergile-

yerek Son 16’ya kal-

mak istiyor. 

 Teknik Di-

rektör İsmail 

Kartal, rövanş müca-

delesinde de takımın 

disiplinli ve konsant-

re bir şekilde sahada 

olması gerektiğini 

vurguladı.

Fenerbahçe’nin 

UEFA kadrosu 

belli oldu

 Kırşehirli 

dağcılar, Kındam 

Dağı'nın 1720 metre 

yüksekliğindeki zir-

vesine tırmanarak 

Türk bayrağı açtı.

 Türkiye Dağ-

cılık Federasyonu Kır-

şehir İl Temsilciliği-

nin şubat ayı faali-

yetlerinde yer alan 

"Kındam Kule Tepe 

Zirve" tırmanışı, 6 

dağcının katılımıyla 

Boztepe yolu Maliye 

Ormanı yakınlarında 

başladı.

 Batı rotasını 

kullanan dağcılar, 

kar kalınlığı yer yer 

50 santimetreyi 

bulan karlı zemin ve 

eğimli araziden iler-

leyerek 3,5 saatte 

zirveye ulaştı.

 Zirvede do-

ğanın eşsiz manza-

rasıyla karşılaşan 

dağcılar, Türk bayra-

ğı açarak İstiklal 

Marşı okudu.

 Dağcılardan 

Ali Kaymak, bu tür 

faaliyetlerin doğa 

sevgisi ile dağcılık 

kültürünü yaygınlaş-

tırmak ve Kırşehir'in 

tanıtımını yapmak 

adına önem taşıdığı-

nı belirtti.

 Faaliyetlerini 

zirve noktasında ta-

mamladıklarını akta-

ran Kaymak, Türkiye 

Dağcılık Federasyo-

nu Kırşehir İl Temsil-

ciliğine teşekkür etti.

 Dağcılar, 

güney rotasını kulla-

narak yaklaşık 2,5 

saat süren yürüyü-

şün ardından kente 

döndü. (SEVGİ ER)

5'te

Kırşehirli dağcılar, Kındam 
Dağı'nın zirvesine tırmandı

Samsunspor, gözünü 
UEFA Avrupa Ligi'ne çevirdi

Fenerbahçe Avrupa'da 
Son 16 İçin Sahaya Çıkıyor!

Bakan Uraloğlu, 4 büyük 
spor kulübünün stadına 5G 

teknolojisinin kurulacağını açıkladı
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